3504006（孔径50mm，4路气+电，气管6~8mm）
4进4出气通路，可选 路电，G1/8"牙，支持6~8mm管6~24
可以混合功率动力线、信号线、以太网、USB、工业总
线、控制线、电磁阀、感应线等；
标准为法兰安装形式，可定制空心轴安装；
能通过的介质有: 压缩空气、氩气、化学混合气体、蒸
汽、冷却水、热水、热油、饮料等。
标准型号选型表

"牙
3504006（ 纯气动旋转接头）尺寸图 4进4出，6~8mm气管，孔径50mm，
 订购型号说明
4进4出空心气旋转接头
中心通孔50mm
接口螺纹为G1/8"牙
进气和出气可选6mm或8mm管
35 04 -006 电流/信号路数 电流/信号大小
举例说明：
06代表6根线      12代表12根线
-
05表示 5A
10表示每路10A
举例说明：
每路
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
155
Stator SideRotor Side
转子边 定子边
4-G1/8 "
4-G1/8 "
进气孔
Air inlet
4-M6
深 DP 15
ØØ58
4-G1/8 " 出气孔
4-G1/8 "Air outlet
ØØ68
47 36
30 4-M4 深 10
均布 EQS
8
0
70
4-M6 深度 DP 8
Ø
Ø
1
1
9
Ø
Ø
5
0
+
0
.2
-
0
4-M6
深度 DP 12
4
-
4
5
°
8
5
0
134
65 36
20 10
3
5